



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 14.08.2018r.

SzP.ZP.271.91-1.18

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Gr.22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie butelek mikrobiologicznie czystych, pakowanych po 40 sztuk, spełniających wszystkie pozostałe parametry? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o zmianę ilości zapotrzebowania na wielokrotność liczby 40.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy. Należy wycenić 18 opakowań po 40 sztuk

Pytanie nr 2, dot. Gr 24, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści płytkę o do docięcia w zakresie 13-40 mm, z odpowiednim workiem? Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości worków oraz jakiej ilości płytek Zamawiający oczekuje w tej pozycji (wyroby mają niejednakową cenę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy. Zamawiający wymaga 250 szt worków i 250 sztuk płytek

Pytanie nr 3 dot. Gr.24, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści znakomity worek urostomijny w rozmiarze 13-60 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr4 dot. Gr.24, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści płytkę do docięcia w zakresie 13-45 mm z odpowiednim workiem - nadmieniamy, że to rozwiązanie jest już z powodzeniem stosowane na Oddziałach Szpitala. Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości worków oraz jakiej ilości płytek Zamawiający oczekuje w tej pozycji (wyroby mają niejednakową cenę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy. Zamawiający wymaga 250 szt worków i 250 sztuk płytek

Pytanie nr 5 dot. Gr.6, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ciepłej i komfortowej bluzy chirurgicznej, wykonanej z materiału spunbond o gramaturze 50 g/m² posiadającą dwie kieszenie na dole bluzy oraz z metką z rozmiarem widocznym przed rozłożeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 6 dot. Gr.6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy z rękawem $\frac{3}{4}$ zakończonym mankietem. Włóknina SMS 45 g/m kw.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 7 dot. Gr.19:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający określając ilości ma na myśli sztuki rolek czy sztuki arkuszy? W przypadku podania ilości rolek zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie długości rolki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sztuk arkuszy

Pytanie nr 8 dot. Gr.34, poz.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek impregnowanych suchym mydłem wykonanych z napowietrzanej włókniny 70 g/m k.w oraz wiskozy 35 g/m k.w, bez zwężenia w nadgarstku, podfoliowanych wewnątrz, co zwiększa wytrzymałość myjki w trakcie użytku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dot. Gr.34, poz.2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek wykonana z tekstylnopodobnej miękkiej, chłonnej włókniny w kolorze białym, bez zwężenia na nadgarstku, gramatura włókniny min. 80 g/m², skład włókniny: 50 % poliester, 50 % wiskoza, w opakowaniach po 50 szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy. W Załączniku nr 4 należy zaznaczyć odpowiedź, iż Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 11 dot. Gr.34, poz.1, 2:

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z podkładów watolinowych o gramaturze 100g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 12 dot. Gr.34, poz.1, 2:

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 13 dot. Gr.34, poz.1, 2:

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 14 dot. Gr.8, poz.1:

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 60 mm x 12 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 15 dot. Gr.8, poz.5, 10:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier oryginalny czy zamawiający dopuści również zamiennik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 16 dot. Gr.8, poz.7:

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuszczamy

Pytanie nr 17 dot. Gr.8, poz.7:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji papier ma być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego:

Papier ma być z nadrukiem

Pytanie nr 18 dot. Gr.8, poz.7:

W przypadku, gdy Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem, prosimy o wyjaśnienie czy papier ma mieć nadruk po wewnętrznej czy zewnętrznej stronie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadruk ma być po zewnętrznej stronie

Pytanie nr 19 dot. Gr.8, poz.8:

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy § 3 ust.5:

Prosimy o zmianę terminu zawartego w par. 3 ust. 5 na 3 dni robocze

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy § 3 ust.6:

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do minimum 5-7 dni roboczych. Termin 3 dni jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności oraz odbioru reklamowanego towaru z siedziby Zamawiającego w terminie 48 godzin. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 dot. wzoru umowy § 7 ust.1:

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw. Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do par. 7 ust. 1 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”. Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienia będą realizowane 1 raz w miesiącu.

§ 7 ust. 1 wzoru umowy określa minimalną wartość umowy, która zostanie zrealizowana

Pytanie nr 23 dot. wzoru umowy § 7 ust.3:

Prosimy o wykreślenie par. 7 ust. 3 z projektu umowy. Proponowany zapis umowy stanowi obejście art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy § 9 ust.1 lit. d), § 9 ust. 3, 4:

Prosimy o zmianę kary umownej na 5% wartości niezrealizowanej części umowy. Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie wysokie. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa za nieterminową płatność nie przewiduje kar dla Zamawiającego. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecnictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłyby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 dot. wzoru umowy § 9 ust.1 lit. e):

Prosimy o wykreślenie par. 9 ust. 1 lit. e) ze wzoru umowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dot. Gr.35:

Czy Zamawiający dopuści linię o długości min. 150 cm, max 170 cm (130 cm + 30 cm +/- 5cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 27 dot. Gr.35:

Czy Zamawiający dopuści linię infuzyjną połączoną z przetwornikiem za pomocą skręcanej końcówki luer? Takie połączenie w żaden sposób nie wpływa na jakość pomiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 28 dot. Gr.35:

Z czego wynika wymóg częstotliwości własnej przetwornika 49 Hz? Czy Zamawiający dopuści przetwornik o wyższej częstotliwości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 dot. Gr.14, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne, owalne o średnicy 2,4 mm (do kanału 2,8 mm)? Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 30 dot. Gr.14, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne, owalne o średnicy 2,4 mm (do kanału 2,8 mm)? Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 31 dot. Gr.14, poz.3:

Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne, owalne? Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 32 dot. Gr.14, poz.4:

Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne, owalne o średnicy 2,4 mm (do kanału 2,8 mm)? Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 33 dot. Gr.5, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu spełniającego wymagania SIWZ z serwetą 75x75cm zamiast 75x45cm o gramaturze 55g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 34 dot. Gr.5, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu spełniającego wymagania SIWZ z pojemnikiem plastikowym 2500ml zamiast 250ml, z serwetą o gramaturze 55g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 35 dot. Gr.2, poz.1 i 2:

Czy Zamawiający wymaga strzykawk 1 ml do tuberkuliny i insuliny z dołączoną, zdejmowaną igłą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36 dot. Gr.2, poz.3-5:

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie - strzykawki pakowanie a'100 szt. - z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 37 dot. Gr.2, poz.6:

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie - strzykawki pakowanie a'80 szt. - z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 38 dot. Gr.2, poz.9:

Czy Zamawiający wymaga podwójnej skali w strzykawce cewnikowej 100 ml, w celu możliwości bardziej precyzyjnej podaży płynów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39 dot. Gr.10, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający w pozycjach 1 i 2 dopuści rurki tracheostomijne w rozmiarach 6,0; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0 i 10mm, bez rozmiaru 6,5mm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 40 dot. wzoru umowy § 3 ust.6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości lub wymiany towaru na pozbawiony wad w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Termin wyznaczony przez Zamawiającego nie może być krótszy niż 3 dni robocze, od dnia uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 dot. wzoru umowy § 9 ust.1a):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 dot. wzoru umowy § 9 ust.1b):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 dot. wzoru umowy § 9 ust.1c):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% na 1,5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44 dot. wzoru umowy § 9 ust.1e):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 3%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45 dot. zapisów SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy."

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy. W Załączniku nr 4 należy zaznaczyć odpowiedź, iż Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 46 dot. Gr.22, poz.1:

Czy Zamawiający oczekuje butelek sterylnych pakowanych pojedynczo, czy sterylnych pakowanych w małe higieniczne opakowanie zbiorcze po 24 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 47 dot. Gr.25, poz.4:

Czy Zamawiający oczekuje przewodu do pompy aparatu Solar Blue?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 48 dot. Gr.37, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści wasy tlenowe o długości 200 + 50 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 49 dot. Gr.37, poz.1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści wasy tlenowe wykonane w całości z medycznego PVC pozbawionego ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 50 dot. Gr.39, poz.1:

Czy zamawiający dopuści samoprzylepne, standardowe elektrody prostokątne z kablem do stymulatorów kompatybilne z urządzeniami „położniczymi” TENS i EMS o wymiarach 50x100mm. /komplet to 4 szt elektrod/

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 51 dot. Gr.10, poz.1:

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści wysokiej jakości rurkę tracheostomią z miękkim, cienkościennym mankietem niskociśnieniowym firmy RUSCH/ TELEFLEX z systemem ograniczenia wzrostu ciśnienia na manometrze, z kołnierzem z oznaczeniami szerokości wewnętrznej i zewnętrznej rurki, bez otworu na prowadnicę, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52 dot. Gr.10, poz.2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści wysokiej jakości rurkę tracheostomią z odsysaniem z miękkim, cienkościennym mankietem niskociśnieniowym firmy RUSCH/ TELEFLEX z systemem ograniczenia wzrostu ciśnienia na manometrze, z kołnierzem z oznaczeniami szerokości wewnętrznej i zewnętrznej rurki, bez otworu na prowadnicę w rozmiarach od 6,5 do 10,0 przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53 dot. Gr.11:

Czy Zamawiający w grupie 11 wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewnik balonowy do kontrapulsacji wewnątrzortralnej firmy Arrow/Teleflex o wymaganych parametrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54 dot. wzoru umowy § 9 ust.1a):

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55 dot. wzoru umowy § 9 ust.1b):

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56 dot. wzoru umowy § 9 ust.1c):

Prosimy o wykreślenie ww. zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57 dot. Gr.3, poz.13:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 13 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 22G/25mm(0,5-0,9) 36ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58 dot. Gr.3, poz.14:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 14 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 20G/32mm(0,7-1,1) 60ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59 dot. Gr.3, poz.15:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 15 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 18G/45mm(0,9-1,3) 90ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60 dot. Gr.3, poz.16:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 16 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 17G/45mm(1.1-1.5) 140ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 61 dot. Gr.3, poz.17:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 17 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 16G/45mm(1.3-1.7) 180ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62 dot. Gr.3, poz.18:

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 18 dopuści Kaniula dożylna wykonana z wysoce termo wrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC 24G/19mm(0.4-0.7) 20ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63 dot. Gr.3, poz.13-19:

Czy zamawiający wydzieli z pakietu 3 pozycję 13-19 i utworzy nowy pakiet celem złożenia konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64 dot. Gr.33, poz.1:

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycji 1 dopuści Igła do metody single shot do blokad nerwów obwodowych, za pomocą neurostymulatora HNS, igła pokryta warstwą izolacyjną aż do szlif, szlif 30 stopni, plastikowy uchwyt ze znacznikiem kierunku szlif oraz zintegrowanym kabelkiem elektrycznym odłączalnym drenikiem do infuzji, wychodzącymi z tyłu uchwytu, pakowana pojedynczo, sterylna, 22Gx50mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65 dot. Gr.33, poz.2:

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycji 2 dopuści Igła do metody single shot do blokad nerwów obwodowych, za pomocą neurostymulatora HNS, igła pokryta warstwą izolacyjną aż do szlif, szlif 30 stopni, plastikowy uchwyt ze znacznikiem kierunku szlif oraz zintegrowanym kabelkiem elektrycznym odłączalnym drenikiem do infuzji, wychodzącymi z tyłu uchwytu, pakowana pojedynczo, sterylna, 21Gx85mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 66 dot. Gr.33, poz.3:

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycji 3 dopuści Igła do znieczulenia splotów nerwowych, pakowana pojedynczo, sterylna, 23G 25 lub 35mm do wyboru przez Zamawiającego w chwili zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67 dot. Gr.33, poz.1 i 2:

Czy zamawiający wydzieli z pakietu 33 pozycję 1 i 2 i utworzy nowy pakiet celem złożenia konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68 dot. Gr.14, poz.3:

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli z pakietu nr 14 pozycje 3 i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69 dot. Gr.14, poz.3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. nr 3 dopuści Szczypce biopsyjne jednorazowe do gastrokopii okrągłe z okienkiem, średnica 2,2mm lub 2,4mm długość 160 lub 240 cm – do wyboru przez Zamawiającego – co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie nr 70 dot. Gr.2, poz.1-2:

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 71 dot. Gr.2, poz.3-5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 72 dot. Gr.2, poz.6:

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawk w opakowaniu a'70 sztuk z przeliczeniem do 2143 pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 73 dot. Gr.2, poz.7-8:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 50 ml do pomp infuzyjnych z logiem producenta na cylindrze, bez typu strzykawki, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74 dot. Gr.3, poz.1-12,19:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 75 dot. Gr.3, poz.1-9:

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 76 dot. Gr.3, poz.10-12:

Czy Zamawiający dopuści wycenę bezpiecznych igieł w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 77 dot. Gr.14:

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowe i wielorazowe o średnicy 2,4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie nr 78 dot. Gr.14:

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne wielorazowe o długości 170 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie nr 79 dot. Gr.30:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sondę wielorazową argonową o średnicy 2,3mm, długość 2,2mm, kompatybilną z diatermią z modułem argonowym tym EMED ES350, wyjście na wprost, wtyk owalny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 80 dot. Gr.3, poz. 3, 4, 10:

Czy Zamawiający w poz. 3, 4, 10 dopuści igły o długości 32mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 81 dot. Gr.3, poz. 13-18:

Czy Zamawiający w poz. 13-18 dopuści: kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, wykonane z poliuretanu z 3 paskami dającymi dobry kontrast w RTG, w następujących rozmiarach:

- 24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ 29 ml/min
- 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min
- 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min
- 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min
- 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ 96 ml/min
- 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ 155 ml/min
- 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ 225 ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 82 dot. Gr.3, poz. 19:

Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści: koreczki pakowane w blister po 4 sztuki sterylne oddzielonych koreczków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 84 dot. Gr.3, poz. 13-18:

Czy Zamawiający w poz. 13-18 wymaga, aby port dostępu bocznego umieszczony był centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ